

Transformé en
FRANCE



3€ L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE	34% EN AVANTAGE CARTE*	2€ L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,18€ SUR VOTRE CARTE		

L'ORIGINAL
CORAYA
30 bâtonnets - soit 450 g - 7,67 € le kg

Transformé en
FRANCE

Une marque **Intermarché**



3€ L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE	20% EN AVANTAGE CARTE*	2€ L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,63€ SUR VOTRE CARTE		

TIELLES SÉTOISES X2
ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS

230 g - 13,57 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformée en
FRANCE



LA TRUITE FUMÉE
DE NORMANDIE
DELPEYRAT
4 tranches - soit 110 g - 33 €
le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

NOUVEAUTÉ



Transformé en
FRANCE

NOUVEAUTÉ



1€ L'UNITÉ DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}	-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 1,01€	

HOUMOUS
MONIQUE RANOU
200 g - 7,25 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,46 € au lieu de 2,90 €
6,15 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

3€ L'UNITÉ DE REMISE IMMÉDIATE	-34% DE REMISE IMMÉDIATE*
2,54€	

HOUMOUS LENTILLE JAUNE, CAROTTE RÔTIE
ET GRAINE DE CORIANDRE
DIIPIE

160 g - 15,88 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR